.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 14/2017

AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO URBANO

CONVOCAÇÃO 3ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a relação dos estudantes aptos a entregar documentação do

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO PASSE LIVRE – 2017 – 3ª Chamada conforme consta no Anexo I (Rio

Branco) e Anexo II (Cruzeiro do Sul).

 Os convocados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 27, 28 e 31 de julho, nos seguintes locais e horários indicados:

 No Campus – Rio Branco: sala 09 do bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, as 8h às

19h15’

 No Campus – Cruzeiro do Sul: Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio de Apoio à Inclusão das 8h às 19h15’

As etapas da 3ª chamada seguirão o cronograma abaixo e serão publicadas no endereço eletrônico www.ufac.br

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Entrega da Documentação  27, 28 e 31 de julho de 2017

Resultado Preliminar  04 de agosto de 2017

Interposição de Recursos  08 de agosto de 2017

Resultado Final  10 de agosto

Assinatura do Termo de

Compromisso

11 e 14 de agosto

Rio Branco, AC 26 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

ANEXO I

RIO BRANCO

 CPF NOME CURSO PONTOS PARA AUXÍLIO

1.  89393643253 CLARICE RODRIGUES DA SILVA ABDRADE  Ciências Biológicas  106*

2.  04902332108 NOLRAM DA ROCHA COSTA  Direito  102*

3.  02502339243 MIRABOR JOSÉ LEITE JÚNIOR Engenharia Agronômica 83

4.  03631995270 LORRANA OLIVEIRA GADELHA Nutrição 83

5.  01155096231 FERNANDO BARBOSA FREITAS Educação Física - Licenciatura 83

6.  02820202250 ANTONIO SÁVIO DE SOUZA FERNANDO História - Bacharelado 83

7.  03940070262 IZABELA DA SILVA OLIVEIRA Enfermagem 83

8.  87091623215 JAÍZA LIMA DA SILVA Engenharia Florestal 83

9.  01665734264 JOSÉ DAS NEVES SILVA Engenharia Elétrica 83

10.  02119409250 KARINE ALMEIDA DE SOUZA Engenharia Agronômica 83

11.  02654552276 CASSIANE SATURNINA RODRIGUES BISPO Nutrição 83

12.  03476986209 KARINA RILLALY BARBOSA DA SILVA Engenharia Florestal 83

13.  03270583230 LUIZ CARLOS PAZA JÚNIOR Engenharia Civil 83

14.  01608831213 JESSICA BARBOSA DE SOUZA Nutrição 83

15.  03783829267 JORGE HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO Engenharia Florestal 83

16.  02383036242 TEREZINHA DE SOUZA ARAÚJO DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas 83

17.  02630684202 JENNIFER VITAL Medicina Veterinária 83

18.  02547691280 JOSÉ AUGUSTO LINDOSO DA SILVA  Engenharia Florestal 83

19.  02950577261 KESSIA CLIVIA DA SILVA DE MATOS Nutrição 83

20.  88442195220 JOSÉ ROGÉRIO DA SILVA NETO Engenharia Florestal 83

21.  02235879233 ALICE NERI DA SILVA SOUSA Engenharia Florestal 83

22.  94418934200 NAIARA BEZERRA DA SILVA Engenharia Agronômica 83

23.  01283477246 DAVID OLIVEIRA DE SOUSA Psicologia 83

24.  02725704278 GABRIEL SOARES DA COSTA FONSECA Engenharia Florestal 83

25.  03941975269 STEFANNY FURTADO DE ASSIS  Enfermagem 83

26.  03061971203 RAYANE DA SILVA SANTOS Medicina Veterinária 83

27.  02860105263 JOSE LEONCIO DE LIMA SILVA Matemática 83

28.  02388043212 CARLA NADIR SILVA ARANTES Nutrição 83

29.  01571498206 JANARDI SILVA DO NASCIMENTO Nutrição 83

30.  03987356200 HIAN CARLOS CAVALCANTE Enfermagem 83

31.  02679524225 BRUNO BITHS BATISTA Engenharia Civil 83

32.  00881445266 RICARDO MOURÃO NOGUEIRA Física 83*

33.  02569811246 LORRANA SANTOS DE SOUZA Física 83

34.  02185041282 JOAO PAULO BUSSONS DOS SANTOS Engenharia Agronômica 83

35.  03180133201 LUCAS FREIRES DA SILVA Física 81

36.  00396566243 ANACRYSCIA SANTOS AZEVEDO História - Bacharelado 81

37.  03442139279 ARLISON SILVA DE MOURA Letras/Inglês e respectivas literaturas 81

38.  02460859244 LEONARDO DA CUNHA PESSOA Física 81*

39.  35916419287 JONAS VIEIRA PRADO Direito 81

40.  03372683200 GABRIELA DE HOLANDA ALMEIDA Pedagogia 81

41.  01588815242 JESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA Ciências Biológicas 81

42.  00721394205 ESTER SOUZA DA COSTA Química 81

43.  04580527283 GABRIELE ALVES DA SILVA BONFIM Ciências Sociais 81

44.  01585366226 FHAIDY DA COSTA ACOSTA Jornalismo 81

45.  03331151203 FHAYAMMA DA COSTA ACOSTA Letras/Libras 81

46.  02510641239 MAYCON RUAN DANTAS SAMPAIO Economia - Ciências Econômicas 81

47.  76777774220 EDINELDO DA SILVA PINHEIRO História - Bacharelado 81

48.  00321100220 JOSINA BARROSO DE QUEIROZ Química 81

49.  01263920217 JOZILDA FERREIRA DE SOUZA IDE Ciências Biológicas 81

50.  02084730252 KAROLAYNE ALBUQUERQUE TAUMATURGO Matemática 81

51.  88961095234 LEANDRO MARTINS DE ARAUJO Matemática 81

52.  02477380265 NÁGILA LIMA DOS SANTOS Matemática 81

53.  02364207207 NAYSSON CASTRO SOUZA Geografia - Licenciatura 81

54.  02835699210 SUENDEW LIMA MOREIRA Geografia - Licenciatura 81

55.  02505197202 KAROLINE SILVA DA CRUZ Ciências Biológicas 81

56.  01873795211 KEROLAYNE LINDOSO DA SILVA Letras/Libras 81

57.  00135700213 PAULO HENRIQUE DA SILVA ABREU Letras/Inglês e respectivas literaturas 81

58.  02337465284 ROSANGELA MARTINS DE OLIVEIRA Letras/Português e respectivas
literaturas

81

59.  00210117290 JAIR LEANDRO CHAVES DE SOUZA História - Licenciatura 81

60.  03445921202 DÉBORAH TAYS SILVA DOS SANTOS História - Licenciatura 81

61.  02579876227 SARAH LIMA DA SILVA História - Licenciatura 81

62.  01655678213 EVERNY SYELY SARKIS DA FONSECA Economia - Ciências Econômicas 81

63.  03854838212 THIAGO DA SILVA LIMA Matemática 81

64.  05407299224 ALAN OLIVEIRA DE MATOS Educação Física - Bacharelado 81

65.  03230311299 LUCAS SILVA FERREIRA Geografia - Licenciatura 81

66.  01861546238 FABIO DE SOUZA NASCIMENTO  Geografia - Bacharelado 81

67.  79427650249 LUÍS CALIGIURI SILVA DO NASCIMENTO Sistemas da Informação 81

68.  02448601224 THALES CÉSAR DA COSTA Letras/Inglês e respectivas literaturas 81

69.  03027725297 THAYLLA LORINTINO DA SILVA Direito 81

70.  01712415255 JEFTER DA SILVA MENDES Letras/Inglês e respectivas literaturas 81

71.  04141934232 APARECIDA LIMA DE FREITAS Sistemas da Informação 81

72.  01002382203 ELTIENNE GEANE DE SOUZA BOTELHO Ciências Biológicas 81

73.  02571097229 EMILE CONSUELA DA SILVA História - Licenciatura 81

74.  01261367260 DANIEL DE FREITAS CAVALCANTE Letras/Francês e respectivas literaturas 81

75.  03146064243 CRISNANDA DAMASCENO DE SOUZA Letras/Libras 81

76.  04025063247 KATHLLEN BIANCA KLEIN DA SILVA  Matemática 81

77.  00082278296 ANA KEYLA DA SILVA MACÊDO Química 81

78.  86718550230 LARISSA SOUZA SILVA Pedagogia 81

79.  03219881246 ALBERTO SIQUEIRA DA ROCHA JÚNIOR Letras/Inglês e respectivas literaturas 81

80.  98348981268 AUGUSTINHO RODRIGUES FERREIRA Sistemas da Informação 81

81.  03426093278 HENRIQUE MACIEL VIANA Direito 81

82.  01424954258 PAMELA LUNAYRA VALDEZ CAETANO Letras/Francês e respectivas literaturas 81

83.  03213821292 KALINY CUSTODIO DO CARMO História - Bacharelado 81

84.  02503251285 LILIANE MAIA CAVALCANTE Geografia - Licenciatura 81

85.  01237775264 JHONATAN DE ARAÚJO GOMES BARBOSA Letras/Espanhol e respectivas literaturas 81

86.  02095640241 DANIEL DE ARAUJO MELLO Música 81

87.  03438918242 FAGNEY GOMES PESSOA História - Bacharelado 81

88.  03156733202 JULIANO REIS DE OLIVEIRA Ciências Biológicas 81

89.  03412798207 LUIS HENRIQUE CARVALHO DA COSTA  Letras/Francês e respectivas literaturas 81

90.  03773925298 SALOMÃO SILVA MOURA Geografia - Licenciatura 81

91.  02876307227 THALIA COUTINHO FERNANDES História - Bacharelado 81

92.  02621131204 KEWIN DE ALBUQUERQUE BARBOSA Física 81

93.  80086926268 PAULO ROBERTO FARIAS ALVES Letras/Francês e respectivas literaturas 81

94.  00153998261 ANA KAROLINA FERNANDES MOURÃO  Geografia - Licenciatura 81

95.  01698857209 DÉBORA SOUZA FERREIRA Economia - Ciências Econômicas 81

96.  01706261217 ANNY CAROLINE NUNES DOS SANTOS História - Licenciatura 81

97.  02388008220 EMYLAINE FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA Pedagogia 81

98.  02793323276 ALINE DA CONCEIÇÃO ANDRADE Direito 81

99.  82329664249 MIQUEIAS OLIVEIRA CARDOZO Direito 81

100.  02343766274 CARLOS HENRIQUE SANTOS ESPÍNDOLA  Matemática 81

101.  53452950263 DANILO FERREIRA DA SILVA História - Licenciatura 81

102.  02032903210 LORAINNE DAMASCENO ARAÚJO Letras/Inglês e respectivas literaturas 81

103.  96781181220 FLÁVIA BRENDA DE OLIVEIRA CASAS Letras/Português e respectivas
literaturas

81

104.  04094519246 WESLEY BEZERRA  Artes Cênicas 81

105.  01599111250 TIAGO JARDIM DE LIMA  Letras/Francês e respectivas literaturas 81

106.  91632595249 CLAUDIOMAR DA SILVA FARIAS Letras/Espanhol e respectivas literaturas 81

107.  01955693269 DILCLIDIANE FIDELIS LIRA Matemática 81

108.  88334236204 RAYELE PAIVA DE ALMEIDA Matemática 81

109.  02550575202 NADSON QUEIROZ DE LIMA Sistemas da Informação 81

110.  03544027143 HERMANN DOUGLAS BEZERRA DE ALMEIDA Sistemas da Informação 81

111.  03056623251 ANTHONY GUSTAVO FREITAS DOS SANTOS Nutrição 79

112.  86966375268 JOÃO PAULO SOUZA DE OLIVEIRA Engenharia Elétrica 78

113.  01523545224 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA Engenharia Civil 78

114.  00561741280 THAÍNE HESLÍ SERAFIM DANTAS Saúde Coletiva 78

115.  01842260235 HERICA BRUNE DE OLIVEIRA MENDONCA Engenharia Elétrica 78

116.  01463437277 PABLO RUAN DE MACEDO MONTEIRO Medicina 78

117.  89977068291 LUDIMILA PEREIRA DE LIMA Nutrição 78

118.  31386660515 JOSÉ RUY DO NASCIMENTO Psicologia 78*

119.  01894763203 RONIER FELIPE DA SILVA OLIVEIRA Engenharia Florestal 78

120.  02346792209 VANESSA SANTOS ARAÚJO Nutrição 78

121.  02478989379 RÂMERO RANIÉRE DA SILVA MENDES Psicologia 78

122.  80192564234 ALEANDRESON MOTA DE OLIVEIRA Filosofia 77

123.  00618165231 SALOMÃO MACHADO MAFALDA Sistemas da Informação 77

124.  02186849240 JOSÉ EDUARDO RÊGO FONSECA Sistemas da Informação 76

125.  02484652526 LUCAS DA SILVA CRUZ Sistemas da Informação 76*

126.  03750471231 JOÃO CARLOS RODRIGUES CARVALHO Educação Física - Licenciatura 76

127.  02892708206 MAURICIO BARBOSA OLIVEIRA Letras/Português e respectivas
literaturas

76

128.  41654949841 VITÓRIA GABRIELA DOS SANTOS Física 76

129.  00325843260 LUIZ FERNANDO MESSIAS COSTA História - Licenciatura 76

130.  01284809200 ALESSANDRO DA SILVA Direito 76

131.  03403794210 RUAN LUCAS PEREIRA DOS SANTOS Matemática 76

132.  95592237200 LUCAS GABRIEL GONDIM MARTINS História - Licenciatura 76

133.  02032712202 FRANCIANE PEREIRA DAS CHAGAS Letras/Português e respectivas
literaturas

76

134.  02332843205 MYSLEYNNE COSTEIRA DE SOUZA FERREIRA Matemática 76

135.  03422170200 ELISA LIMA CARDOSO DA SILVA Economia - Ciências Econômicas 76

136.  00503953270 MARIANE DA COSTA CARDOSO Letras/Português e respectivas
literaturas

76

137.  01336365269 BEN JOHNSON ALVES MACHADO  Letras/Francês e respectivas literaturas 76

138.  01933315270 WESLEY LOPES BANDEIRA Letras/Francês e respectivas literaturas 76

139.  02995081290 ARQUELINE GOMES BARRETO Pedagogia 76

140.  94188513268 JEFTER SANCLE DO NASCIMENTO BARROS LIMA História - Bacharelado 76

141.  01982173238 MARIA ANTONIA ARAÚJO DE MOURA Ciências Biológicas 76

142.  01123208212 YURI BADER DE SOUZA Geografia - Bacharelado 76

143.  03795660289 KEVIN SANTANA DIAS História - Licenciatura 76

144.  02522139207 MARIA CLARA SILVA DE SOUZA História - Licenciatura 76

145.  03531183206 YNARA GABRIELLY MAGALHÃES ROCHA Física 76

146.  02726553257 DÉBORA RAQUEL DE OLIVEIRA PEREIRA Engenharia Agronômica 75

147.  03507381222 DAVI LOPES DA SILVA FREIRE Enfermagem 73

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

 CPF NOME CURSO
PONTOS PARA

AUXÍLIO

1.  00884204260 FRANCISCO EDUARDO SALES DE SOUZA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

2.  03280523290 TAMIRES ANDRADE DE OLIVEIRA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

3.  72679794249 ANA CLEA BATISTA DA CRUZ Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96

4.  01221393219 OZANA MAIRA REIS DA SILVA Pedagogia (CZS) 96

5.  01420790226 JOQUEBEDE DE SOUZA ALMEIDA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96

6.  01560976217 ALAN SILVA DA CONCEIÇAO Letras/Português e respectivas literaturas (CZS) 96

7.  04072187267 DAMIANA NAIARA DA SILVA MENEZES Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96

8.  89289528249 KEILA PACIFICO DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 96

9.  03625629208 MARIA MAIANE ARAUJO LEITE Pedagogia (CZS) 96

10.  03782969227 DAIANA COSTA AZEVEDO Pedagogia (CZS) 96

11.  03438875250 CARLOS FELIPE SOUZA ALENCAR Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

12.  02896632298 CAROLINE SANTOS PEQUENO DA SILVA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

13.  03863453255 JEFERSON SOUZA DE ASSIS Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 96

14.  80990835200 SIMONE SILVA LOPES Pedagogia (CZS) 96

15.  02291463250 JÉSSICA DE SOUZA PÁSCOA Pedagogia (CZS) 96

16.  00916546292 SUELEN DA SILVA VINHORTE  Pedagogia (CZS) 96*

17.  79132022204 MATHEUS CHAVES BARROSO  Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

18.  03551672202 REGIANE SILVA SANTOS Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96

19.  03647865230 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

20.  03795290252 ANÍVIA DA SILVA LIMA Pedagogia (CZS) 96

21.  01639047239 CLEICIANE SANTANA BARBOSA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 96

22.  04326677252 NATERCIA ROCHA DE OLIVEIRA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

23.  02360684230 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA LIMA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

24.  02263813233 GÉSSICA COSTA DE ALMEIDA Pedagogia (CZS) 96

25.  03631266278 SAVIO REBOUÇAS DE SOUZA  Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

26.  52327019249 ALCIONE GOMES DO ESPIRITO SANTO Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

27.  03647739286 HERNEN JEAN DE SOUZA COSTA  Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 96

28.  03877575200 CAMILA NASCIMENTO DE ALENCAR Pedagogia (CZS) 96

29.  53581253291 NELLIFER CLICIANE DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 96

30.  01474629245 JOSE FRANCISCO LIMA SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

31.  03538695202 LUDILENE OLIVEIRA SOUZA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96

32.  05755604100 ÁLEF FELIPE DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 96

33.  02942564237 FRANCISCA JUCILENE FREITAS SILVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 96